Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2023 - 18:54 4054/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 744/2023

São Roque, 21 de março de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria a troca de lâmpada dos postes da Rua Ondina Angiolucci
Della Dea, na Vila Santa Rita.

A referida rua é bem curta e contém apenas 03
postes, entretanto, dois estão com a luz queimada; e um está com a lâmpada
piscando. Dessa forma, no período noturno, a localidade fica extremamente
escura.

Assim, moradores locais deparam-se com
dificuldade para transitarem pela localidade à noite e sentem-se muito
inseguros, uma vez que um meliante pode aproveitar-se do breu noturno para
cometer delitos sem ser identificado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
amorim@cpfl.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:amorim@cpfl.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 36R679ZUP5GA45MA
		2023-03-23T09:41:36-0300